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Styrelsen for Brf Edsgatan i Karlstad far hirmed avge arsredovisning for rikenskapséret 2020.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.
Forvaltningsberiittelse

Allmint om verksamheten

Foreningen har till andamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i
foreningens fastighet upplata bostadsrattsligenheter under nyttjanderétt och utan
tidsbegrinsning. Foéreningen é&r ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229).

Foreningens fastighet
Foreningens BRF Edsgatan i Karlstad, 769621-8218 bestar av tre radhus och ett flerbostadshus

med 18 lagenheter (totalt 21 légenheter).

Ligenhetsfordelning/parkering
1 st 1 rum och kok

6 st 3 rum och kok

7 st 4 rum och kok

4 st 5 rum och kok

3 st 6 rum och kok (radhus)

14 st P-platser

15 st Carportar

Den totala boytan dr 2 271 kvm.

Fastigheten r fullvérdesforsikrad hos IF. 1 avtalet ingar en ansvarsforsakring for styrelse.
Féreningens fastighet &r byggd 1939. Ombyggnadsar/virdear 2015.

Brf Edsgatan med ldgenheterna dr inte fardigstillda och slutbesked saknas.

Fastighetens underhillsfond
Avsittning till foreningens fond for yttre underhall skall goras arligen,med ett belopp som
motsvarar 0,1% av taxeringsvérdet. Fonderade medel skall técka planerat underhall pa

fastigheten.

Fastighetens langsiktiga viirde
Fastighetens langsiktiga virde forutsatter att eventuellt 6kade kostnader kommande ar i form av
hojda réantor m m kan balanseras med hojda ménadsavgifter.

Styrelse
Styrelsen har efter ordinarie féreningsstimma, 2020 och pafsljande styrelsekonstituering

haft foljande sammansittning: q/\ W
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Patrik Ellstrém Ledamot Ordforande
Hans Barthelson Ledamot Vice ordforande
Christine Depraetere Ledamot Kassor

Karl Johan Larsson Ledamot

Ulf Nordqvist Ledamot

Andreas Prochazka Suppleant

Foreningens firma tecknas, férutom av styrelsen, av styrelsens ledamoter, tvé i forening.
Styrelsen har under aret hallit 11 protokollforda sammantriden.
Arvode till styrelsen har har ej utgatt.

Revisorer
Huvudansvarig revisor
Rolf Forslund Ordinarie

Foreningens stadgar
Féreningens gillande stadgar har registrerats hos Bolagsverket 2015.

Medlemsinformation

Fastighetsforvaltning
Foreningen skots av Varmlands Fastighetsservice pd den tekniska forvaltningen.

Foreningsfragor
Féreningen hade vid érets slut 32 medlemmar.

Samtliga bostadsritter i foreningen var vid arets utgang upplétna.
Fyra ligenheter har sdlts och en har 6verlatits som gava.
Forsaljning har skett med vinst pa snitt 24 565/m2, kvadratpriset vid kop var 18 600kr.

Antalet anstéllda
Under aret har foreningen inte haft négra anstéllda.

Visentliga hiindelser under riikenskapsaret

Kassaflde har under 2020 varit positivt, dock saknas fortfarande slutbesked. Se vidare
kommentar under viktiga héndelser véardéar 2021.

Foreningens ekonomi

Arsavgifter
Arsavgifterna 14g p4 samma nivd som &r 2019. Genomsnittlig arsavgift dr 504 kr per kvm. (\ M
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Fastighetsavgift
Fastigheten har virdeér 2015. Ingen fastighetsskatt utgér.

Ekonomisk forvaltning
Avtal om ekonomisk forvaltning finns tecknat med Vénerforvaltning AB.

Vidare viktiga hiindelser infor virdear 2021

Efter flera ar av forhandling, av juridisk karaktéir, med byggherre Abrahamsson har vi valt att
inga forlikning mot ersdttning.

Férlikningssumma 2 200 000kr har satts in pa sirskilt konto avsett for fardigstéllande till
slutbesked.

Advokatkostnader dr betalda och inga oklarheter vad giller réttsskyddsforsikring som fallit fullt
ut.

Vi ser nu positivt framéat for féreningens fortsatta utveckling och startar processen med atgirder
och ombyggnation for att na slutbesked

Lénelofte har begérts av Danske Bank.

PEAB har kontaktats for firdigstillande av godként slutbesked samt atgérda komfort och
koldproblem i lagenheter mot Ostra gavel. L
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Flerarsoversikt (Tkr) 2020 2019
Nettoomséttning 1288 1263
Resultat efter finansiella poster -336 -1 140
Soliditet (%) 56,6 56,7
Arsavgift per m2 bostadsyta 504 504
Lén per m2 bostadsyta 13 295 13 384
Balansomslutning 70 295 70 855
Forindring av eget kapital
Medlems- Fond for yttre
insatser underhdll
Belopp vid arets ingang 42 759 040 35715
underhall 16 292
Arets resultat
Belopp vid arets utgang 42 759 040 52 007

Forslag till behandling av ansamlad forlust

Styrelsen foreslar att den ansamlade férlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets forlust

behandlas sé att
reservering fond for yttre underhall
i ny rikning overfores

2018
1232
-808
57,3
491

13 472
72 111

Balanserat
resultat

2017
1237
-428
57,4
491

13 538
73 096

Arets

resultat

-1 505 782 -1 139 930
-1 156 222 1139930

-2 662 004

-2 662 004
-336 425
-2 998 429

16 292
-3014 721
-2 998 429

-336 425
-336 425

4 (12)

Totalt

40 149 043
0

-336 425
39 812 618

Foreningens resultat och stéllning i dvrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrdkning samt

kassaflédesanalys med noter. \
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Resultatrikning Not
Rorelseintikter
Nettoomséttning 2

Ovriga rérelseintékter
Summa rorelseintikter

Rérelsekostnader
l?riftskostnader 3
Ovriga rorelse kostnader 4

Av- och nedskrivningar materiella anldggningstillgangar
Summa rorelsekostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster

Rintekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

2020-01-01
-2020-12-31

1287792
6 400
1294 192

-605 639
0

-690 101
-1 295740
-1548

-334 877
-334 877
-336 425
-336 425

-336 425

5 (12)

2019-01-01
-2019-12-31

1262 644
512932
1775576

-929 431
-960 169
-690 101
-2 579701
-804 125

-335 805
-335 805
-1 139 930
-1 139 930

-1 139 930
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgangar
Byggnader och mark
Summa materiella anliggningstillgangar

Summa anliggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Férutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgAngar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2020-12-31

69 903 535
69 903 535

69 903 535

0
30382
30 382

361913
361 913
392 295

70 295 830

6 (12)

2019-12-31

70 593 636
70 593 636

70 593 636

0
26 992
26 992

234 059
234 059
261 051

70 854 687 ,
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Balansrikning
EGET KAPITAL OCH SKULDER

LEget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantdrsskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2020-12-31

42 759 040
52 007
42 811 047

-2 662 004

-336 425
-2 998 429
39 812 618

29995 000
29 995 000

200 000
146 976
141 236
488 212

70 295 830

7(12)

2019-12-31

42 759 040
35715
42 794755

-1505 782
-1 139930
-2 645712
40 149 043

30 195 000
30 195 000

200 000
155 496
155 148
510 644

70 854 687
4
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Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingér i kassaflodet
Kassaflode frin den lopande verksamheten fore
forandring av rorelsekapital

Kassaflode fran foriindring av rorelsekapitalet
Forandring av kortfristiga fordringar

Foriandring av leverantorsskulder

Forandring av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den lopande verksamheten

Finansieringsverksamheten
Amortering
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflide
Likvida medel vid arets borjan

Likvida medel vid arets bérjan
Likvida medel vid arets slut

Not

2020-01-01
-2020-12-31

-336 425
690 101

353 676
-3 390
-8 520

-13 912
327 854

-200 000

-200 000

127 854

234 059
361 913

8 (12)

2019-01-01
-2019-12-31

-1 139930
690 101

-449 829
452 938
86 092

-2 704
86 497

-200 000
-200 000
-113 503

347 562
234 059 /l
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allminna upplysningar
Arsredovisningen #r uppréttad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsndmndens allménna
rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Intiktsredovisning

Inkomster redovisas till verkligt vérde av vad foreningen fétt eller berdknas fa. Det innebér att
foreningen redovisar inkomster till nominellt belopp. Arsavgifter och hyror aviseras i forskott
men redovisas sd att endast den del som beloper pa rdkenskapséret redovisas som intékt.

Inkomstskatt

En bostadsrittsforening #r i normalfallet inte foremal {or inkomstbeskattning. Enligt en dom i
Hogsta Férvaltningsdomstolen &r 2010, &r en bostadsrittsforenings rinteintdkter skattefria till
den del de #r hinforliga till fastigheten. Beskattning sker av andra kapitalinkomster samt i
forekommande fall inkomster som inte #r héinforliga till fastigheten. Efter avrikning for
eventuella underskottsavdrag sker beskattning med 21,4 procent.

Fond for yttre underhall

Reservering till foreningens fond for yttre underhall redovisas 6ver balansrdkningen genom att
den ingér i styrelsens forslag till resultatdiposition. Efter att beslut tagits pa foreningens
arsstdmma sker Sverforing frin balanserat resultat till fond for yttre underhall.

Anliggningstillgingar
Avskrivningar pa foreningens fastighet gors enligt plan pa 120 &r. Avskrivning pa
markanldggning gor enligt plan.

Markvirdet ér inte foremal for avskrivning, utan en eventuell virdenedgéng hanteras genom
nedskrivning.

Fordringar
Fordringar har efter individuell vdrdering upptagits till belopp varmed de berdknas inflyta.

Fastighetslin

14 950 000 kr av foreningens 1an Ioper ut under 2020. Styrelsen beddémer att lanen dr av
langfristig karaktir och redovisas dérfor som langfristiga per 2020-12-31. Den del som kommer
att amorteras under 2020 redovisas som kortfristiga. M
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Not 2 Nettoomsiittning

Arsavgifter bostider
Bilplats/garage
Overnattningsligenhet
Extern fakturering

Not 3 Driftskostnader

Fastighetsskotsel
Reparation och underhéll
Lopande underhall/hissanldggning
El

Vatten och avlopp
Renhallning

Snérojning
Fastighetsforsékring
Sappa
Triadgardskostnader
Ovriga kostnader
Konsulter
Revisonsarvode
Forvaltningsarvode
Admkostnader

Not 4 Ovriga rorelsekostnader

Nedskrivning av fordran byggherre

Not 5 Byggnader och mark

Ingaende anskaffningsvérden
Mark
Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

2020

-1 176 203
-111 600
-6 388

0

-1294 191

2020

48 136
24 333
33653
184 321
86 857
25683
0
25517
24292
3010
18 819
67 815
12 500
36 651
14 052
605 639

2020

[

2020-12-31

69 010 101
4342 939
73 353 040

-2 760 404
-690 101
-3 450 505

10 (12)

2019

-1 145 615
-117 033
-3 495
-509 433
-1 775576

2019

47 539
56 051
42214
230 532
90 823
22 834
19 420
23 465
23 621
1 451
20 544
290 938
12 500
35900
11599
929 431

2019

960 169
960 169

2019-12-31

69 010101
4342 939
73 353 040

-2 070303
-690 101

-2 760 404 0"
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Utgdende redovisat viirde

Taxeringsvirden byggnader
Taxeringsvérden mark

Not 6 Ovriga kortfristiga fordringar

Fordran fastigheten Edsgatan

Fordran byggherre
Fordran Fortner
Ovriga fordringar

Nedskrivning fordringar

Not 7 Skulder till kreditinstitut

Nedan framgar fordelning av langfristiga lan.

Langivare
Danske Bank
Danske Bank

Kortfristig del av langfristig skuld

Fastighetsinteckning

2019-12-31

Rintesats

2018-12-31

30 475 000

Not 8 Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter

El dec
Renhallning
Konsult

Forskottsbetalda avgifter

69 902 535
15 000 000

1292 000
16292 000

2020-12-31

SO OO OO

Datum for
rinteindring
Rorligt
2022-12-30

30 475 000

2020-12-31

7096
4234
45 000
84 906
141 236

11 (12)

70 592 636

15 000 000
1292 000
16 292 000

2019-12-31

846 122
74 998
9744

29 305
-960 169
0

Lanebelopp

2020-12-31
14 750 000
15 445 000
30195000

-200 000

2019-12-31

19930
4235
45 000
85983
155 148
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Revisionsbercdittelse

Till foreningsstimman i Bostadsrittsforeningen Edsgatan i Karlstad, org.nr 769621-8218.
Rapport om arsredovisningen

Jag har utfort revision av arsredovisningen for Bostadsrittsféreningen Edsgatan i Karlstad for
ridkenskapsaret 2020-01-01—2020-12-31.

Styrelsens ansvar for drsredovisningen

Det ér styrelsen som har ansvaret for att uppritta en arsredovisning som ger en rittvisande bild enligt
arsredovisningslagen och for den interna kontroll som styrelsen bedémer #r nédvindig for att uppritta
en arsredovisning som inte innehaller visentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter
eller pa fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar &r att uttala mig om arsredovisningen pa grundval av min revision. Jag har utfort
revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Detta kréver att jag planerat och utfort revisionen for att
uppnd rimlig sdkerhet att arsredovisningen inte innehéller visentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika atgirder inhdmta revisionsbevis om belopp och annan
information i arsredovisningen. Revisorn viljer vilka atgédrder som ska utforas, bland annat genom att
beddma riskerna for visentliga felaktigheter i arsredovisningen, vare sig dessa beror pé oegentligheter
eller pé fel. Vid denna riskbedomning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen som &r
relevanta for hur foreningen upprittar arsredovisningen for att ge en rittvisande bild i syfte att utforma
granskningsatgirder som 4r andamalsenliga med hénsyn till omstéindigheterna, men inte i syfte att
gora ett uttalande om effektiviteten i féreningens interna kontroll. En revision innefattar ocksé en
utvérdering av dndamalsenligheten i de redovisningsprinciper som har anvénts och av rimligheten i
styrelsens uppskattningar i redovisningen, liksom en utvérdering av den vergripande presentationen i
arsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat &r tillriickliga och dndamalsenliga som grund for mina
uttalanden.

Uttalanden

Enligt min uppfattning har arsredovisningen upprittats i enlighet med &rsredovisningslagen och ger en
i alla visentliga avseenden rittvisande bild av foreningens finansiella stéllning per den 31 december
2020, och av dess finansiella resultat, for rikenskapséret 2020-01-01—2020-12-31.
Forvaltningsberittelsen dr forenlig med arsredovisningens 6vriga delar.

Jag tillstyrker att foreningsstimman faststiller resultatrdkningen och balansrakningen for foreningen.




Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Utdver min revision av arsredovisningen har jag dven utfort en revision av forslaget till dispositioner
betridffande foreningens forlust samt av styrelsens forvaltning for Bostadsrittsforeningen Edsgatan i
Karlstad for rikenskapséret 2020-01-01—2020-12-31.

Styrelsens ansvar

Det dr styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betriffande foreningens forlust, och
det dr styrelsen som har ansvaret fr forvaltningen enligt bostadsrittslagen.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar &r att med rimlig sikerhet uttala mig om forslaget till dispositioner betriffande foreningens
forlust och om forvaltningen pé grundval av min revision. Jag har utfrt revisionen enligt god
revisionssed i Sverige.

Som underlag for mitt uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betriffande foreningens forlust
har jag granskat om forslaget 4r forenligt med bostadsrittslagen.

Som underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utdver min revision av arsredovisningen
granskat vésentliga beslut, atgérder och férhéllanden i foreningen for att kunna bedéma om nigon
styrelseledamot ér ersittningsskyldig mot féreningen. Jag har &ven granskat om nagon styrelseledamot
pé annat sitt har handlat i strid med arsredovisningslagen eller foreningens stadgar.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat dr tillrdickliga och &ndamalsenliga som grund f6r mina
uttalanden.

Uttalanden

Jag tillstyrker att foreningsstimman behandlar forlusten enligt forslaget i forvaltningsberittelsen och
beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rikenskapsaret.

Karl/stad den 3 / Y 2021

(Lol (A

Rolf Forslund

Av foreningen utsedd revisor




